
 

  

 

 

Deklaracja dostępności 

Zapewnienie dostępności cyfrowej oraz architektonicznej i informacyjno-

komunikacyjnej  

Bank Spółdzielczy w Korycinie stara się w najpełniejszym zakresie zapewnić dostęp 

do budynku Banku, publikowanych informacji i stron internetowych, usług i produktów 

Banku wszystkim osobom. 

Każdy, bez konieczności wykazania interesu prawnego lub faktycznego, 

ma prawo poinformować Bank Spółdzielczy w Korycinie o braku dostępności 

architektonicznej lub informacyjno-komunikacyjnej oraz wystąpić z żądaniem zapewnienia 

dostępności cyfrowej. 

Ponadto, jeśli w siedzibie Banku znajdują się utrudnienia powodujące, że osoba 

ze szczególnymi potrzebami ma trudność w załatwieniu swojej sprawy w Banku, istnieje 

możliwość złożenia wniosku o zapewnienie dostępności architektonicznej lub informacyjno-

komunikacyjnej. 

Dostępność cyfrowa  

Deklaracja dostępności 

Bank Spółdzielczy w Korycinie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 



stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 

dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Banku Spółdzielczego w Korycinie 

www.bskorycin.pl. 

Stan dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, z powodu niezgodności 

lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Niedostępne elementy i treści 

Brak tłumacza migowego 

 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

Data sporządzenia deklaracji: 2025-06-27 

Deklarację dostępności cyfrowej sporządziliśmy na podstawie przeglądu dokonanego przez 

służby informatyczne przy pomocy powszechnie dostępnych narzędzi do automatycznego 

wykrywania niektórych błędów dostępności cyfrowej. 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Dostępność produktów i usług w kanale stacjonarnym 

Bank dbając o klientów banku wyposażył instytucję w: 

a. lupy powiększające, 

b. ramki do składania podpisu 



W komunikacji z klientem dotyczącej usług Bank wprowadził standardy WCAG 2.1  

w zakresie czytelności tekstu, w zakresie zrozumiałości tekstu wymagają poprawy. 

W budynku banku: 

a. Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby 

niewidome i słabowidzące. 

b. Brak jest oznaczeń w alfabecie Braille’a oraz oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób słabowidzących. 

c. Brak jest tłumacza języka migowego. 

Dostępność bankomatów 

a. Bank Spółdzielczy w Korycinie dba o dostępność swoich usług bankowych, w tym 

bankomatu, dla jak najszerszego kręgu klientów, w tym osób z 

niepełnosprawnościami. W ramach tej troski Bank korzysta z bankomatów, które 

oferują szereg funkcji ułatwiających korzystanie z urządzeń, szczególnie dla osób z 

różnymi rodzajami niepełnosprawności.  Karty zawierające elementy wypukłe (np. nr 

karty) w pełni spełniają wymogi regulacyjne. 

b. Wysoki kontrast ekranu i klawiszy: w bankomacie zastosowano wysoki kontrast 

klawiszy (np. białe cyfry na czarnym tle), co umożliwia łatwiejsze rozpoznawanie cyfr 

i funkcji przez osoby z problemami ze wzrokiem. 

Dzięki współpracy z dostawcami urządzeń, Bank Spółdzielczy w Korycinie dąży do tego, aby 

korzystanie z bankomatu było jak najbardziej komfortowe i dostępne dla wszystkich 

klientów. 


